
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
Totali

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Pelosi

Rossetti

Amorese

Fraticelli

Mazzanti

Poggi

Romanzetti

Sora

Leccesi

Nonni

Enrico

Sauro

Andrea

Mario

Stefano

Elvio

Michele

Enrico

Angelo

Stefano

A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)

A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)

Fermo 86 A.S.P.D. (Sensas)

A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)

A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)

A.S.D. Lenza Marche 1960 (Colmic)

A.S.D. Lenza Marche 1960 (Colmic)

A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)

Fermo 86 A.S.P.D. (Sensas)

A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)

3,0

4,0

5,0

5,0

5,0

6,0

6,0

8,0

8,0

10,0

1 - 2

1 - 3

4 - 1

3 - 2

2 - 3

5 - 1

2 - 4

3 - 5

4 - 4

5 - 5

16.470

11.355

17.110

17.660

13.950

10.910

15.960

9.210

6.710

6.505

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara SAN LIBERATO
Data 15-01-2023
Società Organizzatrice Tolentino '79

Manifestazione FINALE REG. MARCHE FISHERIES 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Macerata

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
14:37:05

Direttore di Gara
CASTELLI TIZIANO

Giudice di Gara
TOMBESI LAERTE


